
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
31 января 2025 года                                                                                                  № 51 

г. Камбарка 

 

 

О приёме в казну муниципального 

образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской 

Республики» жилых помещений 

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Жилищным кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 

06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", на основании решений Камбарского 

районного суда Удмуртской Республики по гражданскому делу № 2-506/2024,     

№ 2-509/2024, руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», 

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

 1. Принять в собственность муниципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Республики», включив в состав 

муниципальной казны муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» следующие объекты: 

1) Вид: жилое помещение; 

Адрес: УР, Камбарский район, с. Кама, ул. Речников, д.7, кв.15; 

Общая площадь: 29,2 кв.м.; 

Кадастровый номер: 18:10:014007:340; 

Инвентарный номер: 594_2_2; 

Год ввода в эксплуатацию: –1973 

Балансовая стоимость: –59 559,00 руб. 

2) Вид: жилое помещение; 

Адрес: УР, Камбарский район, c.Ершовка, ул. Восточная, д.5, кв.5. 

Общая площадь: 41,5 кв.м.; 

Жилая площадь: 27,1 кв.м.; 

Кадастровый номер: 18:10:012002:717; 

Инвентарный номер: 531; 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

Год ввода в эксплуатацию: –1963 

Балансовая стоимость: –35820,00 руб. 

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными 

ресурсами Управления капитального строительства и имущественных отношений 

Администрации Камбарского района: 

2.1. провести мероприятия по государственной регистрации права 

муниципальной собственности на имущество указанной в п.1 настоящего 

постановления; 

2.2. внести соответствующие изменения в реестр муниципальной 

собственности муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики». 

3. Управлению территориального развития Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»: 

3.1. произвести осмотр жилых помещений, устранить выявленные 

недостатки в ходе осмотра жилых помещений; 

3.2. предоставить имущество, указанное в п.1 настоящего постановления по 

договору социального найма для лиц, нуждающихся в улучшении жилищных 

условий. 

4. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная 

бухгалтерия учреждений Камбарского района» принять на учет муниципальной 

казны муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» имущество, указанное в пункте 1 настоящего 

постановления.   

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»               -           А.Н. Галанов 
Экз.- 3 


